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3aBTpak

Kama repkynecoas
Xnebd

Yaii BUuTaM.

Oben

Cyn KpeCTbIHCKHI
['opoxoBoe mope
Cocucka oTBapHas
Xneb

Kommnot u3 cyxodp.
IHonauuk
[mrorka

Kod¢. nHanmurok
A6noko

3aBTpak

Kama pucoBas ¢ maci.

Xned

Ko¢. Ham.

Ooben

Cyn-ntope rpedyHeBbIN
KaprodensHoe mrope
Pr16a Tym1. ¢ oBorl.
Xneb

KowmroT u3 cyxodp.
IMoaauuk

Kanycra Tym.
KowmroT u3 cyxodp.
Mangapun

1 nenn

ot 1,5 roaa -3x Jiet

180 .
30 r.
180 .

200 .
180 r.
60 r.

50r.
180 r.

75 T.
180 .
100 r.

2 1eHb

180r.
30T.
180 T.

200 r.
150
80r.
50 .
180 r.

180r.
180 r.
100 r.

3x jgert 10 7 jger

180 r.
30r.
180 r.

200 T.
180 .
60r.

50r.

180 r.

75T.
180 r.
100 r.

180r.
30r.
180 r.

200r.
180 T.
80 T.
50r.
180

180 r.
180 r.
100 .



3aBTpak

Kama mmennynas
X1eb

Yan

O0en

Cyn BepmulIeneBbIid
Pary u3 oBomen ¢ Mscom
Xneb

KowmroT u3 cyxodp.
IMoaanuk

Puc oTB. ¢ Maciaom
Yai

Xneb

3aBTpak

Kama rpeuneBast MosoyHas
Yau cmagkuii

Xneb

Oben

PacconpHuK

Puc orBapHoi
Tedrens (koTera)
Xned

KomroT u3 cB. 516710k
IHoaauuk
MaxkapoHsbI OTB.

Cok

Xned

3aBTpak

Kamna nréssas MojiouHast ¢ Macil.

Xneb

Yau cnaakum

Ooben

bop ¢ kar.

[LnoB

Xi1e6

KowmroT u3 cyxodp.
IMoaauuk
KaprodensHoe mope .

3 1eHb

180 r.
30r.
180 r.

200 .
180 .
50r.

180 .

180 .
180 .
30T

5 nenn

180 1.
180 .
30r.

200 r.
180 .
70 T.
50r.

180 r.

180 .

180 r.

30Tr.
4 neHp

180 1.
30
180 r.

200 .
180 .
50r.
180 .

180 r.

180 r.
30r.
180 r.

200 .
180 r.
50r.

180 r.

200 .
180 r.
30r.

180 r
180 r.
30r.

200
180 .
70 T.
50r.

180 .

180T
180 .
30T.

180r.
30
180 r.

200 T.
180 .

50T.
180 r.

180 1.



Kucenp
AnienbCcuH

3aBTpak

Kama rpeuynesas paccolmuaras
Xneb

Yau cmagkui

Ooben

Cyn ¢ ppIOHBIMH KOHCEPBAMH
MakapoHsl OTBapHbIE
Cocucka oTBapHas

Xnebd

Kommot u3 cyxodp.

IHoaauuk

Kanycra tyménas

Kodeitaplii HAMTUTOK HA MOJIOKE
S6noxo

3aBTpak

Kama «/[pyx0a»
Xnebd

Yail BUTAMUHHBIN
Oben

Cyn- mope ropox.
IIepyioBka OTB.
[y msicHOM
Xned

Kommnor u3 cyxodp.
IHonauuk
['epkynecoBas kama
Cok

Xnebd

3aBTpak

Karmra mannast ¢ maci.
X1eb

Yai ciaakuit

Oben

180 1.
100 r.

6 1eHb

180 T.
30r.
180 .

200 r.
180 r.
60 r
50r.
180 .

180 r.
180 r.
100 r.

7 neHb

180 T.
30T.
180 r.

200 r.
180 r.
60 r.
50r.
180 .

180 1.
180 .
30T.

8 neun

180 r.
30 r.
180 r.

180 r.
100 r.

180 r.
30r.
180r.

200r.
180 T.
60r
50r.
180 .

180 r.
180 .
100 r.

180 r.
30r.
180 r.

200 r.
180 r.
60 r.
50r.
180 r.

180 r.
180 r.
30T.

180r.
30r.
180 r.



[I{n u3 CcB. KamycThl 200 .

Pusorto 180 r.
X1eb 50r.
Kommor u3 ¢B. 510110k 180 .
IMoaann
JleHuBbI€ TOTYOITBI 180 .
Psoxenka 180 .
Xneb 30T.
9 nennb
3aBTpak
Kama sgneBas 180 T.
Xneb 30T.
Yaii ciaakuit 180 r.
Oben
Cyn Xapuo 200 r.
2Kapkoe no-gomaniHeMmy 180 r.
Xneb 50T.
Komrmot u3 cyxodp. 180 r.
IHoaauuk
Kama pucosas 180 r.
Kommnor u3 cyx. 180 r.
banan 100 r.
Xeb 30T.
10 nenn
3aBTpak
CyI MOJIOYHBIA C MAaKapoH. U3, 180 r.
X1eb 30r.
Yail ciaakuiu 180 r.
O0en
Cyn kapTodenbHbIi 200 r.
JleHuBbIE TOTYOILBI 180 T.
Xneb 50T.
Yaii ¢ MOJTOKOM 180 .
IMoaauuk
['peuka oTB. 180 r.
Cox 180 r.
Xneb 30T.

200 T.

180 r.
50r.
180 r.

180 r.
180r.
30T.

180 r.
30r.
180r.

200 r.

180 r.
50r.
180 r.

180 r.
180 r.
100 r.

30T.

180 r.
30r.
180 r.

200r.
180r.
30r.

180 .

180 r.
180 r.
30r.
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